Alia lra.
Quia bñpla
atum est dño.

te que p̄sit offendere oculos dei: lauda eū qui tibi ista donauit: tunc perficiet q̄d donauit: Prop̄hea cū dixisset: Letabū̄t i cubilibus suis: ne q̄si sibi placētes viderentur: adiūxit statim. **Exultatiōes dei in faucibus eorū.** Sic letabunt in cubilibus suis: vt nō sibi tribuāt q̄d boni sunt: s̄ illum laudēt a quo acceperūt q̄d sunt: a q̄ vocant vt pueniant ad id q̄d nondū sunt: et a quo sperāt p̄fectionem: cui gr̄as agūt: q̄ inchoauit: **Exultatiōes dei in faucibus eorū.** **Vi videte sanctos: videte gl̄iaz eorū: videte q̄ vniuersū mūdū: videte q̄ exultatiōes dei sunt in faucib⁹ eorum.** **Et framee bis acute in manibus eorū.** **Framea appellat̄ quam vulgo spatam dicunt.** Sunt enī gladij ex vna pte acuti: ip̄e sūt machere: ip̄e aut̄ framee: ip̄e et rūp̄bee: ip̄e etiā spate appellant̄. Magnū mysteriū h̄ hoc genus ferramētī: q̄d ex vtraq̄ parte acutū est. **Ipe framee sunt bis acute in manib⁹ eorū.** **Frameas bis acutas intelligimus s̄monē dñi: et vna framea est: s̄ ideo multe dicuntur: q̄ multa ora sunt: et mille lingue sunt sanctorū.** **Sermo q̄ dei: gladi⁹ bis acutus.** **Uñ bis acutus:** **Bicit de tp̄alibus: dicit de eternis.** **In vtrūq̄ p̄bat q̄d dicit: Et cū quem ferit sepat a mūdo.** **Nōne ip̄ius est gladius: de quo dñs dicit: Non veni pacem mittere in terrā: s̄ gladiū: Attendite quō venit disūgere: quomō venit separare.** **Siliūgit sc̄tōs: disūgit ip̄ios: se parat a te q̄d te impedit.** **Filius vult suire deo: p̄r nō vult: venit gladius: venit s̄mo dei: diuidit filiū a p̄re.** **Filia vult: maf non vult: gladio diuidit ab inuicē.** **Mar̄ vult: s̄ socrus nō vult: veniat gladius bis acutus: offerat p̄missionē vite p̄sitis et future: p̄solatiōē tp̄alium: eternorū p̄fruitionez.** **Ecce gladius ex vtraq̄ pte bis acut⁹: promittens tp̄alia in q̄b⁹ nos nō sefellit.** **Nōne eccl̄a dei p̄ totū mūdū non erat: Ecce est: antea legebat̄ et nō videbat̄: mō sic legitur: ita cernit̄.** **Quicq̄d tp̄alif nobis p̄missum est: ad vnā ptem gladij p̄tinet: q̄cqd i sempiternis: ad alteraz ptem gladij p̄tinet.** **Habes spem futuraz rez: habes p̄solatiōnem p̄sentiaz.** **Noli retrahi ab eo q̄ vult retrahere.** **P̄r: mater: soror: vxor: sit: amicus sit: nō te retrahant: et vtil̄ tibi erit gladius bis acut⁹.** **Quis te ille sepat: male te tu cōglutinas.** **Venit q̄ dñs ferēs gladium bis acutū: p̄mittēs eterna: implēs tp̄alia.** **Nō iō duo testamēta dicunt̄.** **Que erant q̄ fra-**

Alia lfa.
f gutture

Alia lfa.
f gladij anapt
tes.

mee bis acute in manib⁹ eorū: **Duo testamēta ad gladiū bis acutum p̄tinet: Vter⁹ testamētū terrena p̄mittit: nouūz eterna.** **In vtroq̄ s̄mo dei verax inuent⁹ ē: vt gladius bis acutus.** **Quare q̄ in manib⁹ et nō in linguis: Et framee bis acute inqt̄ i manibus eorū.** **In manib⁹ dixit in p̄tate.** **Acceperūt q̄ s̄monem dei in p̄tate: vt vbi vellēt dicerent: cui vellēt dicerēt: nō timerēt potestātē: nō p̄temnerent paup̄em.** **In manibus enī habebāt gladiū: qua volebant vibrabāt: vsabant: p̄cutiebāt.** **Et h̄ totū erat in p̄tate p̄dicantiū.** **Nam si nō est in manibus s̄mo: ne forte aliquis dicat: quō s̄mo est gladius bis acutus: et quō in manibus?** **S̄ ergo s̄mo nō est in manibus: quare scriptum est: Factus est s̄mo domini in manu Aggei p̄phete: Nunqd̄ fratres s̄monem suū deus in digitis ip̄ius fecit: Quid est: i manu ip̄ius factus est: In potestate illi datum est p̄dicare s̄monem domini.** **Postremo possum⁹ et has man⁹ alif intelligē.** **Nā q̄ locuti sunt in lingua: habuerūt sermones dei: qui scripserūt i manib⁹.** **Et framee bis acute in manibus eorū.** **Jam fratres videte sanctos armatos.** **Attendite strages: attendite gloriosā p̄elia.** **Si enim impator et miles: si miles et hostis: si bellū et victoria: quid fecerūt isti habentes in manibus frameas bis acutas: **Ad faciendas v̄dictas in gentibus.** Videte si non est vindicta facta in gētib⁹: quotidie ip̄a fit: hoc agimus et nos loquendo.** **Attendite quō cese sunt gentes babilonie.** **Illi reddid̄ dupluz: Sic enī de illa sc̄ptū est: Reddite illi duplum ad quod fecit.** **Quō redditur duplum: Bellāt sancti: educunt frameas bis acutas: sūt strages: sūt occasiōnes: sepatiōnes.** **Quomō illi duplū redditur: Illa q̄n poterat p̄sequi christianos: carnem occidebat: deum non confringebat.** **Adodo illi dupluz reddid̄: et pagani extinguunt: et idola frangunt.** **Quomō inquiet pagani occidunt: Quomō nisi cū christiani sūt: Quero paganū: et nō inuenio: christianus est.** **Ergo mortuus est pagan⁹.** **Nā si nō occidit: vnde dictū est Petro: **Mastra et māduca: Unde ip̄e Saulus occisus est p̄secutor: et Paulus erectus est p̄dicator: Quero Saulū p̄secutorē: et nō inuenio: occisus est.** Unde: **De framea bis acuta.** **Sed q̄ occisus in se: et viuificatus i christo: Ideo cōfidens dicit: **Quo autez iam nō ego: viuit aut̄ in me christus. Quō******

Alia lfa.
f faciendā v̄dictā in nationibus

illi: sic p illu. Etiam cu factus eet pdicator accepit z ipse in manib⁹ frameam bis acuta: ad faciendā vindictā in gentib⁹. Et ne vere tu putares boies ferro pcuti: sanguine fundi: vulnera in carne fieri: sequitur z exponit. **Obiurgationes in pplis.** Obiurgatio q̄ est: **Correptio:** Procedat ex vobis framea bis acuta. Nolite cessare: dedit illam vobis deus p modulo vestro. Qualis homo es q̄ idola col? Sic amico tuo: si tñ remāsit cui dicas: Qualis homo es q̄ dimisisti eū a quo factus es: z adoraf qd fecisti? Melior est faber: q̄ qd fabricat faber. Si fabz adorare erubescis: adorādo qd faber fecit nō erubescis: Quē cepent erubescere: cū cepent cōpungi: fecisti vulnus de framea: puenit ad cor: moritur⁹ est vt uiuat. Framee bis acute in manib⁹ eorū: ad faciendā vindictā in gētib⁹ obiurgationes in pplis. **Et alligēt reges eorū in cōpedibus: z nobiles eorū in vinculis ferreis.** Et faciāt in eis iudiciū cōscriptū: Facile exposui mus quō de frameis cadāt z exurgāt: separent z pgregent: vulnerent z sanētur: moriātur z uiuāt. **Sz qd faciem?** Quō exponemus ad alligādos reges eorū in cōpedib⁹: Reges gētiū alligādi in cōpedib⁹: z nobiles eorū in vinculis: addidit ferreis. **Adestote vt cognoscat qd nosst.** In cū versus q̄s cepim⁹ exponē obscuri sūt: sed illud qd ex illis dicitur sū nō est nouū. **Jā notū est vob:** q̄ mō nō discē op⁹ habeatis: sed cōmemorari. **Ad b aut voluit de⁹ obscure poni qsdā versus suos:** nō vt aliqd nouū de illis seruet: sed vt iā qd inusitatū erat obscuris expositis innouet. **Novim⁹ reges factos christianos: nouim⁹ nobiles gētiū factos christianos.** Sāt hodieq̄: z fuerūt: z erūt: z nō cessant framee bis acute in manib⁹ scōp. **Quō q̄ ligatos cōpedib⁹ z vinculis ferreis intelligim⁹:** Scit caritas vestra z eruditio: qz in ecclesia nutritis: z soletis audire diuinas lectiones: qm infirma mūdi elegit de⁹: vt pfunderet fortia: z stulta mūdi elegit de⁹ ad cōfundēdos sapiētes: z ea q̄ nō sūt tanq̄ ea q̄ sūt: vt que sunt euacuent. **Sic em ait Apłus:** Videte vocationē vestraz fratres: qz non multi sapiētes sm carnem: nō multi potētes: nō multi nobiles: sed stulta mūdi elegit deus: z infirma mundi vt confunderet fortia: z ignobilia z cōtēptibilia elegit deus: vt ea q̄ nō sunt tanq̄ q̄ sūt: vt ea q̄ sunt